
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статей 19, 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України 
«Про адміністративну процедуру», пункту 1 розділу ІІІ Положення про видачу 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 14 березня 2002 року № 479, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 року за № 312/6600 
(із змінами) (далі -  Положення про видачу сертифікатів), за результатами 
розгляду та перевірки заяв про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності та інших документів (далі -  документи), поданих суб’єктами 
господарювання, що зазначені у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати заяви про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності 
та документи, подані суб’єктами господарювання, що зазначені у додатку до 
цього наказу такими, що відповідають вимогам, визначеним у 
розділі ІІ Положення про видачу сертифікатів та законодавству України.

2. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від________  № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

№
п/п

Найменування юридичної 
особи або прізвище, 

власне ім ’я та по батькові 
(за наявності) фізичної 

особи -  підприємця

М ісцезнаходження 
юридичної особи 

(адреса
задекларованого/за- 
реєстрованого місця 

проживання 
(перебування) фізичної 

особи -  підприємця)

Ідентифікацій­
ний код за 
ЄДРПОУ

Номер та 
дата

реєстрації 
заяви про 

видачу 
сертифіката 

суб’єкта 
оціночної 
діяльності

1 2 3 4 5
1 РІВНЕНСЬКИЙ 

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 
ЕКСПЕРТНО- 

КРИМ ІНАЛІСТИЧНИЙ 
ЦЕНТР М ВС УКРАЇНИ

33003, м. Рівне, 
вул. Червонія Василя, 

буд. 39

25574883 від
08.11.2024 

№  19/52265;
від

23.07.2025 
№  19/32742; 
№  19/32745; 
№  19/32748; 
№  19/32752

2 ТОВ «ФОРЕСТАЛ 
ПЛЮ С»

79040, 
м. Львів,

вул. Данила Апостола, 
кв. 11А

36951130 від
11.11.2024 

№  19/52520;
від

14.11.2024 
№  19/53059;

від
23.07.2025 

№  19/32756

3 Найдук М икола 
Людвикович

29000,
м. Хмельницький, 

вул. Свободи, 
буд. 18/1, 

кв. 51

від
12.11.2024 

№  19/52711;
від

21.07.2025 
№  19/32083

4 Солодкий Олексій 
Іванович

49100, м. Дніпро, 
просп. Героїв, буд. 4, 

кв. 160

від
12.11.2024 

№  19/52784;
від

16.07.2025 
№  19/31656;

від
18.07.2025 

№  19/32020

0 ив
Фонд державного майна України 
№1200 від 05.08.2025 
КЕП: Пайова Н. В. 04.08.2025 13:45 
ЗЕАА9288358ЕС003040000007БЗС3900Е633Б500 
Сертифікат дійсний з 05.06.2024 00:00 до 04.06.2026 23:59



2

Продовження додатка

1 2 3 4 5
5 Г асіца Борис Павлович 20300, Черкаська обл., 

м. Умань, вул. Чехова, 
буд. 5, кв. 21

від
06.11.2024 

№  19/51934;
від

11.11.2024 
№  19/52421;

Від
10.07.2025 

№  19/30746;
від

21.07.2025 
№  19/32243; 
№  19/32244

6 М узика Павло 
Володимирович

20300, Черкаська обл., 
м. Умань, вул. Велика 
фонтанна (Паризької 

Комуни), буд. 75

від
23.10.2024 

№  19/49493;
від

30.10.2024 
№  19/50601;

від
18.07.2025 

№  19/31995;
від

21.07.2025 
№  19/32359

7 ХМ ЕЛЬНИЦЬКИЙ 
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

ЕКСПЕРТНО- 
КРИМ ІНАЛІСТИЧНИЙ 
ЦЕНТР М ВС УКРАЇНИ

29000,
м. Хмельницький, 
вул. Молодіжна, 

буд. 12

25575309 від
11.11.2024 

№  19/52554;
від

16.07.2025 
№  19/31648;

від
24.07.2025 

№  19/32905
8 КІРОВОГРАДСЬКИЙ 

НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 
ЕКСПЕРТНО- 

КРИМ ІНАЛІСТИЧНИЙ 
ЦЕНТР М ВС УКРАЇНИ

27037,
Кіровоградська обл., 
Новоукраїнський р-н, 

с. Піщаний Брід, 
вул. Незалежності, 

буд. 29

25575003 від
31.10.2024 

№  19/50779;
від

07.11.2024 
№  19/51968; 
№  19/51971;

від
17.07.2025 

№  19/31766;
від

23.07.2025 
№  19/32689

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


